
DODATEK č.l ke Smlouvě o dílo č. 8/2019/Marek
uzavřené dne 22.8.2019 pro stavbu „VN Kralická obora (2 RN LP Oslavy v lan 34,5)

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád Podpisový řád Ing. Pavlem Hopjanem, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Dyje,
ve věcech technických jedná: , č. telefonu: , e-mail: 

 technický dozor stavebníka (TDS), č. telefonu:  
e-mail: 

 zástupce za TDS, osoba pracující pod vedením TDS č. telefonu: 
 e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel41)

a

elitbau s.r.o.
IČO: 25571273 
DIČ: CZ25571273
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 34408 
sídlo: Dřevařská 855/12, 602 00 Brno 
statutární organ: Jednatel 
zastoupený: Ing. Jiřím Křenovským
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: I
č. telefonu: e-mail:
bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., číslo učtu: 4086702/0800
(dále jen „zhotovitel44)

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy a na dodatku č. 1 smlouvy takto:

Text uvedený v odstavci objednatel se nahrazuje tímto

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Novy Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
zastoupený: Ing. Dagmar Vašíkovou vedoucí Správy toků - oblast povodí Dyje, na základě pověření ze dne 
10.6.2020
ve věcech technických jedná:

, vedoucí správy toků, č. tel.: , e-mail: 
 technicky dozor stavebníka (TDS), č. tel.: , e-mail: 

 zástupce za TDS, osoba pracující pod vedením TDS č. tel.: , e-mail: 
j

strana č. 1



bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo učtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel”)

Předmět dodatku

Dále je předmětem tohoto dodatku, změna ceny za dílo způsobená vznikem více a méně prací, které byly 
zjištěny po odkrytí geologických poměrů vmiste stavby. Vzhledem ktomu, že geologické poměry byly, jiné 
než předpokládala projektová dokumentace, musel být upraven rozsah prací a technologický postup jejich 
provádění. Dále byla upravena chyba v projektové dokumentaci. Jednalo se o špatný výpočet množství 
obkladního kamene (hrubého kopáku).

Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedené části smlouvy o dílo č. 8/2019/Marek pro 
provedení díla „VN Kralická obora (2 RN LP Oslavy v km 34,5)“ takto:

III.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 10 156 796,82 Kč bez 
DPH, slovy desetmilionůstopadesátšesttisícsedmsetdevadesátšest korun českých a osmdesát dva haléřů bez 
DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo činí:

Cena za dílo bez DPH - původní:
Cena za vícepráce bez DPH:
Cena za méněpráce bez DPH:

Nová cena za dílo bez DPH:

10 623 846,62 Kč 
2 157 802,94 Kč 
2 624 852,74 Kč

10 156 796,82 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy č. 8/2019/Marek a 
rozpočtů víceprací a méněprací uvedených v příloze dodatku č. 1 a tohoto dodatku a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle smlouvy č. 
8/2019/Marek a následných dodatků.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 8/2019/Marek nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 8/2019/Marek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

strana č. 2



Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého dodatku v jeho 
plném znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle 
zvláštních právních předpisů.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 8/2019/Marek ze dne 22.8.2019.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle.

y//j „fdne.2;.. ^ V Brně, dne:

Za objednatele 

Lesy České republiky, s.p.

strana č. 3





RfeKAiPI+ULACE STAVBY
Kód: 17007-14XR-PA-VP
Stavba: Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 157 802,94

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 157 802,94 453 138,62

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 610 941,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 17007-14XR-PA-VP

Stavba: Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce

Místo: Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 157 802,94 2 610 941,56

17UU7-
14XR-PA- SO 01.1. Hráz - více práce 685 023,16 828 878,02
9?ota-

14XR-PA-
9?Úll7-

SO 01.2. Výpustné zařízení - více práce 25 916,15 31 358,54

14XR-PA- SO 01.3. Spadiště - více práce 72 512,00 87 739,52
Wdta-

14XR-PA- SO 01.4. Zátopa - více práce 65 462,40 79 209,50

14XR-PA- SO 01.5. Sjezd do zátopy - více práce 189 223,36 228 960,27
MuV

14XR-PA- SO 02.1. Hráz - více práce 759 681,90 919215,10
í?ul)7-

14XR-PA- SO 02.2. Výpustné zařízení - více práce 25 143,40 30 423,51

14XR-PA-
í?ul)7-

SO 02.3. Spadiště - více práce 61 340,00 74 221,40

14XR-PA- SO 02.4. Zátopa - více práce 71 680,80 86 733,77
9?o1i7-

14XR-PA- SO 02.5. Sjezd do zátopy - více práce 201 819,77 244 201,92
02.5.

f /

Strana ? 7 ?



Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce 

Obiekt:
17007-14XR-PA-01.1. - SO 01.1. Hráz - více práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 685 023,16

dph základní 
snížená

Základ daně
685 023,16

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
143 854,86 

0,00

Cena s DPH v CZK 828 878,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - vlče práce
Objekt:

17007-14XR-PA-01.1. - SO 01.1. Hráz - více práce

17. 1. 2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 685 023,16

D HSV Práce a dodávky HSV 685 023,16

D 1 Zemni práce 157 317,90
1 K 138401101 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 

1000 mm v hornině tř. 5 m3 129,630 1 200,00 155 556,00 CSÚRS 2018 01

PP

w
w
w

RYHY

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s přip, nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině tř. 5
"Těsnící clona podloží" (7,7+4,8+19+3,8+6,65)*1,2*1,0 
"Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5" 396,449*0,2
Součet

50,340
79,290

129,630

2 - 162201102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z 
hornlnvtř. 1 až 4 m3 50,340 35,00 1 761,90 CSÚRS 2018 01

PP
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

w "Na deponii trvalého uložení" RYHY 50,340

D 2 Zakládání 151 020,00

3 K 274315412 Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na 
Drostředí C 25/30 m3 60,408 2 500,00 151 020,00 CSÚRS 2018 01

PP

w

Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na
prostředi tř. C 25/30
"Těsnící clona podloží" RYHY*1,2 60,408

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 292 575,00
4 M 58381076 kopák hrubý 25x25x25-80cm m2 117,030 2 500,00 292 575,00 CS ÚRS 2018 01

PP
w
w
w

OBKLAD
kopák hrubý 25x25x25-80cm 
"Správně" 47,767*1,05/0,3 
"Původně"-50,155
Součet

167,185
-50,155
117,030

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 530,76
5 K 931992121 Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl

20 mm m2 2,400 170,00 408,00 CS ÚRS 2018 01

PP Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm

w "Výplň dilatačních spar”2*1,0*1,2 2,400

6 K 931994106 Těsněni dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním 
těsnícím Dásem m 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Těsněni spáry belonové konstrukce pásy, profity, tmely těsnicím 
pásem vnitřním, spáry dilatační 
'Výplň dilatačních spad'2‘1,0 2,000

7 K 931994142 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce 
nolvuretanovVm tmelem do nl 4.0 cm2 m 6,800 180,00 1 224,00 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem 
polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2 
"Výplň dilatačních spar"2*(2*1,0*1,1+1,2) 6,800

8 K 931994151 Těsněni spáry betonové konstrukce spárovým profilem 
nrůfezu 20/20 mm m 6,800 35,00 238,00 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Těsněni spáry betonové konstrukce pásy, profity, tmely spárovým
profilem průřezu 20/20 mm
"Výplň dilatačních spar"2*(2*1,0*1,1+1,2) 6,800

9 K 938902122 Čištěni ploch betonových konstrukci tlakovou vodou m2 66,666 100,00 6 666,60 CSÚRS 2018 01

PP

P

w
w
w
w
w
w ČISTĚNÍ

Čištění nádrži, ploch dřevěných nebo betonových konstrukci, potrubí
ploch betonových konstrukcí ilakovou vodou
Poznámka k položce:
tlak mfn. 30 MPa s možnosti regulace
'Vzdušná a návodní strana"
2*(6,7*1,4+3,8*2,4+17*3,4-4,4*0,7+2,8*2,4+5,7*1,4)
"Zhlaví hráze včetně přelivu" 
17*0,46+13,2*0,46+3,0*0,6+2*1,57*0,53 
"Původně" -126,53
Součet

175,840

17,356
-126,530

66,666

10 K R07
Čištěni ploch betonových konstrukcí pneumatickým 
kladivem s nemrlovadm nástavcem m2 66,666 210,00 13 999,86

PP

w

Čištění ploch betonových konstrukcí pneumatickým kladivem s 
pemrlovacím nástavcem
CISTENI 66,666

11 K 938902123 Čištění ploch betonových konstrukci ocelovými kartáči m2 7,962 150,00 1 194,30|CS ÚRS2018 01 |

PP

w
w
w
w

Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukci, potrubí
ploch betonových konstrukci ocelovými kartáči
'Kolem vyvrtaných a osazených trnů do betonového jádra"
OBKLAD*4*0,5*0,5
'Původně"-159,223
Součet

167,185
-159,223

7,962

D 998 Přesun hmot 59 579,50
12 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy 

bvstřin t 238,318 250,00 59 579,50 CS ÚRS 2018 01

Strana 2 z 3



Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Přesun hmot pro sanace území hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Strana 3 z 3





KRÝCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce 
Obiekt:

17007-14XR-PA-01.2. - SO 01.2. Výpustné zařízení - více práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 1.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 916,15

dph základní
Základ daně

25 916,15
Sazba daně 

21,00%
Výše daně 

5 442,39
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 358,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce
Obiekt:

17007-14XR-PA-01.2. - SO 01.2. Výpustné zařízení - více práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 17.1.2020

Projektant: Regioprojekt Brno,

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 916,15

D HSV Práce a dodávky HSV 25 916,15

D 1 Zemni práce 2 744,40
1 K 138401101 Dolannování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 

1000 mm v hornině tř. 5
m3 2,287 1 200,00 2 744,40 CS ÚRS 2018 01

PP

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním 
výkopku ve výkoplšti, bez naloženi jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině tř. 5

w "Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5" 11,434*0,2 2,287

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 515,00

2 M 58381076 kopák hrubý 25x25x25-80cm m2 8,606 2 500,00 21 515,00 CS ÚRS 2018 01

PP kopák hrubý 25x25x25-80cm
w “Správně” (2*1,83*3*0,3+2*0,25*3*0,3)*1,05/0,3 13,104

w "Původně správně"~4,498 -4,498

w Součet 8,606

D 998 Přesun hmot 1 656,75
3 K 998312011

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 
bvstřin t 6,627 250,00 1 656,75 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy byslřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m



Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - vlče práce 

Obiekt:
17007-14XR-PA-01.3. - SO 01.3. Spadiště - více práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 1.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 512,00

dph základní
Základ daně

72 512,00
Sazba daně 

21,00%
Výše daně 
15 227,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 739,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - vlče práce

Obiekt:
17007-14XR-PA-01.3. - SO 01.3. Spadiště - více práce

17. 1.2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

SOUPIS PRACÍ

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 512,00

D HSV Práce a dodávky HSV 72 512,00

D 1 Zemní práce 60 762,00
1 K 138401101

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině tř. 5 m3 50,635 1 200,00 60 762,00 CSÚRS2018 01

PP

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
horninách Iř. 5 až 7's použitím pneum s příp. nutným přemístěním 
výkopku ve výkoplšli, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě II. do 1 
000 mm v hornině tř. 5

w "Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5" 253,177*0,2 50,635

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 910,00
2 M 58381076 kopák hrubý 25x25x25-80cm m2 4,364 2 500,00 10 910,00 CSŮRS2018 01

PP kopák hrubý 25x25x25-80cm
w "Správně" 1,781*1,05/0,3 6,234
w "Původně"-1,87 -1,870
w Součet 4,364

D 998 Přesun hmot 840,00
3 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 

hvstřin t 3,360 250,00 840,00 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Qlrana O -7 9



krYcí list soupisu prací

Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - vlče práce 

Objekt:
17007-14XR-PA-01.4. - SO 01.4. Zátopa - více práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 1.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 462,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 65 462,40 21,00% 13 747,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 209,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce
Obiekt:

17007-14XR-PA-01.4. - SO 01.4. Zátopa - více práce

17. 1. 2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 462,40

D HSV Práce a dodávky HSV 65 462,40

D 1 Zemní práce 65 462,40
1 K 138401101

Dolamování hloubených vykopávek Jam ve vrstvě tl do
1000 mm v hornině tř. 5 m3 54,552 1 200,00 65 462,40 CS ÚRS 2018 01

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
pp horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s prip. nutným přemístěním

výkopku ve výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tí. do 1 
000 mm v hornině tř. 5

W "Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5" 545,52*0,1 54,552



KRYbí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce
Objekt:

17007-14XR-PA-01.5. -SO 01.5. Sjezd do zátopy - více práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 189 223,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 189 223,36 21,00% 39 736,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 228 960,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce
Obiekt:

17007-14XR-PA-01.5. - SO 01.5. Sjezd do zátopy - více práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17. 1. 2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 189 223,36

D HSV Práce a dodávky HSV 189 223,36

D 1 Zemni práce 28 323,90

1 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 
ohiam do 1000 m3 m3 84,000 100,00 8 400,00 CS ÚRS 2018 01
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

w "Profilování sjezdu z LB" 100*0,84 84,000
w VYKOPY Součet 84,000

2 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v 
hornině tř. 4 m3 25,200 15,00 378,00 CS ÚRS 2018 01

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horninv tř. 4
w VYKOPY*0,3 25,200

3 K 171101131 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných
střídavě do násvnň zhutněných m3 84,000 50,00 4 200,00 CS ÚRS 2018 01

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s
PP hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 

nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných
w "Profilování sjezdu z LB" 100*0,5 50,000
w "Zásyp konstrukčních vrstev sjezdu z LB" 100*0,2*1,7 34,000
w Součet 84,000

4 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 210,000 15,00 3 150,00|CS ÚRS 2018 01

PP
Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se 
zhutněním

w "Profilování sjezdu z LB" 100*2,1 210,000
w Součet 210,000

5 K 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 210,000 18,79 3 945,90jCS ÚRS 2018 01
PP Úprava piáně na stavbách dálnic strojně na násypech se zhutněním
w "Profilování sjezdu z LB" 100*2,1 210,000
w Součet 210,000

6 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 135,000 30,00 4 050,00|CS ÚRS 2018 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině Ir. 1 až 4

w "Profilováni sjezdu z LB" 100*1,35 135,000
w Součet 135,000

7 K 182201101 Svahování násypů m2 140,000 30,00 4 200,00[CS ÚRS 2018 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování násvpů v jakékoliv hornině

w "Profilování sjezdu z LB" 100*1,4 140,000
w Součet 140,000

D 4 Vodorovné konstrukce 51 303,31

8 K 451971112
Položení podkladní vrslvy z geotextilie s uchycením v 
terénu snonami m2 418,000 88,81 37 122,58 CS ÚRS 2018 01

Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s
PP přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z 

bet. oceli
w "podkladní vrstva včetně rezervy 10%" 100*3,8*1,1 418,000

9 M 69311082 geotextilie netkaná PP 500g/m2 m2 426,360 33,26 14 180,73 CS ÚRS 2018 01
PP geotextilie netkaná PP 500g/m2
w 418*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 426,360

D 5 Komunikace pozemní 104 132,40
10 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 320,000 67,10 21 472,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
100 mm

w "Závěrečná vrstva sjezdu: 2. fáze: po zhotovení stavby, fr. 0-32 
mm" 100,0*3,2

320,000

11 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 380,000 184,13 69 969,40[CS ÚRS 2018 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
300 mm

w "Zhotovení zpevnění sjezdu pro stavbu -1. fáze: pro stavbu" 
100,0*3,8

380,000

12 K 566201111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
rinnlněním kameniva drceného do 0.04 m3/m2 m2 350,000 36,26 12 691,00 CS ÚRS 2018 01
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový

PP
kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a 
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a
zhutněním, v množství do 0.04 m3/m2

w "Závěrečná vrstva sjezdu: 2. fáze: po zhotovení stavby"

100*3,5
350,000

D 998 Přesun hmot 5 463,75

13 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 
bystřin

t 21,855 250,00 5 463,75 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Rtranq 9 7 9



Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce 

Obiekt:
17007-14XR-PA-02.1. - SO 02.1. Hráz - více práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 759 681,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 759 681,90 21,00% 159 533,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 919 215,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - vlče práce
Objekt:

17007-14XR-PA-02.1. - SO 02.1. Hráz - více práce

17. 1.2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemni práce

759 681,90

759 681,90

144 308,40
1 K 138401101

Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině tř. 5 m3 118,941 1 200,00 142 729,20 CS ÚRS 2018 01

w RYHY
w
w

Dolamování zapařených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
horninách tř. 5 až 7 s použlřlm pneum s příp. nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti, bez naloženi jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině Iř. 5
"Těsnící clona podloží" (7.8+3.9+16,4+3,5+6,0)*1,2*1,0 
"Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5" 369,105*0,2 
Součet

45,120
73,821

118,941

2 K 162201102
Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z 
horninvtř. 1 až 4 m3 45,120 35,00 1 579,20 CS ÚRS 2018 01

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

"Na deponii trvalého uložení" RYHY

Zakládání

45,120

151 603,20
3 K 274315412

Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na j
Drostřfidí O 25/30 I m 54,144 2 800,00 151 603,20 CS ÚRS 2018 01

PP
Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30

w "Těsnicí clona podloží" RYHY*1,2 54,144

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 390 260,00
4 M 58381076 kopák hrubý 25x25x25-80cm \ m2 156,104 2 500,00 390 260,00 CS ÚRS 2018 01

pp
W OBKLAD 
W
w

kopák hrubý 25x25x25-80cm 
"Správně" 63,716*1,05/0,3 
"Původně"-66,902 
Součet

223,006
-66,902
156,104

5 K 931992121
Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl
20 mm .

m2 J 2,400 200,00 480,00 CS ÚRS 2018 01

PP Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm

W "VvdIř dilatačních spať'2‘1,0*1.2 2,400

6 K 931994106
Těsněni dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním 
těsnicím Dásem ____________

m 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2018 01

pp Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím
pásem vnitřním, spáry dilatační

W "Výplň dilatačních spar"2*1,0 2,000

7 K 931994142
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce 
Dolvuretanovvm tmelem do Dl 4.0 cm2 m 6,800 200,00 1 360,00 CS ÚRS 2018 01

pp Těsněni spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem
polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2

W "Vvoln dilatačních spar^íŽM.OM.I+l,2) 6,800

co 931994151
Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem 
orůřezu 20/20 mm __________

m 6,800 35,00 238,00 CS ÚRS 2018 01

Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely spárovým 
profilem průřezu 20/20 mm

W 'VvDlň dilatačních spar"2*(2*1.0*1,1+1,2) 6,800

9 K 938902122 |čištěn! ploch betonových konstrukci tlakovou vodou j m2 18,645 100,00 1 864,50|CS ÚRS 2018 01

W
W
W
W
W

Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí
ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou 
Poznámka k položce: 
tlak min. 30 MPa s možnosti regulace 
"Vzdušná a návodní strana"
2*(6,8*1,3+2,9*2,3+14,4*3,3-4,4*0,7+2,5*2,3+5,0*1,3)
"Zhlaví hráze včetně přelivu" 
14,5*0,46+11,3*0,46+3,0*0,6+2*1,57*0,53 
"Původně"-141,087 
Součet

144,400

15,332
-141,087

18,645

10 K R07
Čištění ploch betonových konstrukcí pneumatickým
kladivem s nemrlovadm nástavcem m2 18,645 210,00 3 915,45

PP

vv

Čištění ploch betonových konstrukcí pneumatickým kladivem s 
pemrlovacím nástavcem
CISTENI 18,645

11 K 938902123 Čištění ploch betonových konstrukci ocelovými kartáči m2 10,619 150,00 1 592,85 CS ÚRS 2018 01

PP

w
w
w
w

Čištěni nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí
ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči
"Kolem vyvrtaných a osazených trnů do betonového jádra"
OBKLAD*4*0,5*0,5
"Původně" -212,387
Součet

223,006
-212,387

10,619

n 998 Přesun hmot 63 259,50

12 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy 
bvstřln ..... t 253,038 250,00 63 259,50 CS ÚRS 2018 01



Popis MJ Množství J.cenafCZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Strana 3 z 3





krycí list soupisu prací

Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - vlče práce 

Objekt:
17007-14XR-PA-02.2. - SO 02.2. Výpustné zařízení - více práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 143,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 143,40 21,00% 5 280,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 423,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce
Objekt:

17007-14XR-PA-02,2. - SO 02.2. Výpustné zařízení - více práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17.1. 2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 143,40

D HSV Práce a dodávky HSV 25 143,40

D 1 Zemní práce 2 744,40

1 K 138401101
Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do
1000 mm v hornině tř. 5

m3 2,287 1 200,00 2 744,40 CS ÚRS 2018 01

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v
horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním
výkopku ve výkopiští, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě II. do 1
000 mm v hornině tř. 5

vv "Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5" 11,434*0,2 2,287

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 797,50

2 M 58381076 kopák hrubý 25x25x25-80cm m2 8,319 2 500,00 20 797,50 CS ÚRS 2018 01

PP kopák hrubý 25x25x25-80cm
w "Správně" (2*1,83*2,9*0,3+2*0,25*2,9*0,3)*1,05/0,3 12,667

w "Původně,’-4,348 -4,348

w Součet 8,319

D 998 Přesun hmot 1 601,50

3 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 
bvstřin

t 6,406 250,00 1 601,50 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

íífrana 0 7 9



Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce 

Obiekt:
17007-14XR-PA-02.3. - SO 02.3. Spadiště - více práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 1.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 340,00

dph základní 
snížená

Základ daně
61 340,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
12 881,40 

0,00

Cena s DPH v CZK 74 221,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z Z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce
Objekt:

17007-14XR-PA-02.3. - SO 02.3. Spadiště - více práce

17. 1.2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 340,00

D HSV Práce a dodávky HSV 61 340,00

D 1 Zemni práce 49 590,00
—

1 K 138401101 Dolamovánl hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do
1000 mm v hornině tř. 5

m3 41,325 1 200,00 49 590,00 CS ŮRS 2018 01

PP

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišli, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině Iř. 5

w "Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5" 206,627*0,2 41,326

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 910,00
2 M 58381076 kopák hrubý 25x25x25-80cm m2 4,364 2 500,00 10 910,00 CS ŮRS 2018 01

PP kopák hrubý 25x25x25-80cm
w "Správně" 1,781*1,05/0,3 6,234
w "Původněji ,87 -1,870
w Součet 4,364

D 998 Přesun hmot 840,00
3 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 

bvstřin t 3,360 250,00 840,00 CSÚRS 2018 01

Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m



KRYCÍ list soupisu prací

Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce 

Obiekt:
17007-14XR-PA-02.4. - SO 02.4. Zátopa - více práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 680,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 71 680,80 21,00% 15 052,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 733,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce
Obiekt:

17007-14XR-PA-02.4. - SO 02.4. Zátopa - více práce

17. 1.2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň úda]

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 680,80

D HSV Práce a dodávky HSV 71 680,80

D 1 Zemní práce 71 680,80

1 K 138401101
Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině tř. 5

m3 59,734 1 200,00 71 680,80 CS ÚRS 2018 01

Dolamování zapařených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
pp horninách tř. 5 až 7 s použilím pneum s přip. nutným přemístěním

výkopku ve výkopíští, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině tř. 5

W "Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5" 597,340*0,1 59,734

-Strana ? r 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - více práce 
Objekt:

17007-14XR-PA-02.5. - SO 02.5. Sjezd do zátopy - více práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 1.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 201 819,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 201 819,77 21,00% 42 382,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 201,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - vlče práce
Obiekt:

17007-14XR-PA-02.5. - SO 02.5. Sjezd do zátopy - více práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 17.1.2020

Projektant: Regioprojekt Brno,
1 s.r.o

Zpracovatel:

PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 201 819,77

D HSV Práce a dodávky HSV 201 819,77

D 1 Zemni práce 83 253,00

1 K 122301102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 
obiem do 1000 m3 m3 414,000 100,00 41 400,00 CS ÚRS 2018 01

PP

w
w VYKOPY

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 
"Profilování sjezdu z LB" 80*3,0*3,0/2*1,15
Součet

414,000
414,000

2 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v 
hornině tř. 4 m3 124,200 15,00 1 863,00 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 Příolatek k cenám za lepivost horniny tř. 4
VYKOPY*0,3 124,200

3 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4

m3 414,000 35,00 14 490,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

w "Na deponii" VYKOPY 414,000

4 K 171101131 Uloženi sypaníny z hornin nesoudržných a soudržných 
střídavě do násvoů zhutněních

m3 414,000 50,00 20 700,00 CS ÚRS 2018 01

PP

w
w
w

ZASYP

Uložení sypaníny do násypů s rozprostřením sypaníny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných 
"Uložení výkopku na deponii" VYKOPY-ZASYP 
"Zásyp konstrukčních vrstev sjezdu z LB" 80*0,2*1,2
Součet

394,800
19,200

414,000

5 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 320,000 15,00 4 800,00[CS ÚRS 2018 01

PP

w
w

Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním
"Profilování sjezdu z LB" 80*4,0
Součet

320,000
320,000

D 4 Vodorovné konstrukce 41 042,65

6 K 451971112
Položeni podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v 
terénu snnnaml m2 334,400 88,81 29 698,06 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s 
přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z 
bet. ocelí
"podkladní vrstva včetně rezervy 10%" 80*3,8*1,1 334,400

M 69311082 geotextilie netkaná PP 500g/m2 m2 341,088 33,26 11 344,59 CS ÚRS 2018 01

PP
w

geotextilie netkaná PP 500g/m2
334,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 341,088

D 5 Komunikace pozemní 73 153,12
8 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm rr>2 256,000 67,10 17 177,60 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
100 mm
"Závěrečná vrstva sjezdu: 2. fáze: po zhotovení stavby, fr. 0-32 
mm" 80*3,2

256,000

9 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 304,000 184,13 55 975,52 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tí.
300 mm
"Zhotovení zpevnění sjezdu pro stavbu -1. fáze: pro stavbu" 
80*3,8

304,000

10 K 566201111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doDlněnlm kameniva drceného do 0.04 m3/m2

m2 280,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného Jako podkíad pro nový 
kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a 
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a 
zhutněním, v množství do 0.04 m3/m2

36,26

w "Závěrečná vrstva sjezdu: 2. fáze: po zhotovení stavby''80*3,5 280,000

n 998 Přesun hmot 4 371,00

11 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy
bystřin 

t 17,484 250,00 4 371,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 17007-14XR-PA-MP
Stavba: Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 624 852,74

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -2 624 852,74 -551 219,08

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -3 176 071,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč /

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 17007-14XR-PA-MP

Stavba: Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20. 1.2020

Regioprojekt Brno, s.r.o

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]’

Náklady z rozpočtů
17UU7-

-2 624 852,74 -3 176 071,82

14XR-PA-
9ftAj7-

SO 01.1. Hráz - méně práce -1 135 095,00 -1 373 464,95

14XR-PA-
9?tR)7-

SO 01.2. Výpustné zařízení - méně práce -3 430,50 -4 150,91

14XR-PA-
WuV

SO 01.3. Spadiště - méně práce -75 952,50 -91 902,53

14XR-PA-
9?u1j7-

SO 01.4. Zátopa - méně práce -81 828,00 -99 011,88

14XR-PA-
9?uV/-

SO 02.1. Hráz - méně práce -1 001 611,50 -1 211 949,92

14XR-PA-
W&)7-

SO 02.2. Výpustné zařízení - méně práce -3 430,50 -4 150,91

14XR-PA-
9?ub7-

SO 02.3. Spadiště - méně práce -61 987,50 -75 004,88

14XR-PA-
9?u1j7-

SO 02.4. Zátopa - méně práce -89 601,00 -108 417,21

14XR-PA-
Wo1)7-

SO 01.5. Sjezd do zátopy - méně práce -111 855,51 -135 345,17

14XR-PA-
02.5.

SO 02.5. Sjezd do zátopy - méně práce -60 060,73 -72 673,48

/■

Strana 2 z 2



Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce 

Objekt:
17007-14XR-PA-01.1. - SO 01.1. Hráz - méně práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 135 095,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -1 135 095,00 21,00% -238 369,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 373 464,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce
Obiekt:

17007-14XR-PA-01.1.-SO 01.1. Hráz - méně práce

20. 1,2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 135 095,00

D HSV Práce a dodávky HSV -1 135 095,00

D 1 Zemni práce -118 935,00
1 K 138501101

Dolamován! hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině tř. 6 m3 -79,290 1 500,00 -118 935,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Dolamovánl zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s přip. nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišli, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě II. do 1 
000 mm v hornině tř. 6

w "Nahrazeni vykopávek v tř. 6. třídou 5." -396,449*0,2 -79,290

D 2 Zakládání -1 016 160,00
2 K R16 Těsnicí Injektáž podloží m -233,600 4 350,00 -1 016 160,00

PP Těsnicí injektáž podloží
Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
- provedeni 4 zkušebních vrtů a zainjektovánl;
- upřesněni následného postupu odborným geotechnikem: délka, 
hustota vrtů, injektážní směs a její množství apod. Následný postup 
bude schválen geologem;
- potřebný materiál a mechanizaci, včetně dodávky: injektážní 
zařízení, tj. míchací stanice, vysokotlaká čerpadla, injekční hadice a 
obturátory, manžety, trubky apod;

P - dodávku injektážní směsi určené viz výše, např: cement, aktivovaný
cement, cement s minerálními přísadami, jílocement, bentonit, 
chemická směs, vápeno-silikátové směsi, pryskyřice, směs zpevněné 
zeminy a pojivá apod;
- veškeré potřebné dodávky a kompletní zhotoveni;
- zařízeni staveniště speciálního zakládáni staveb a kompletační 
činnosti dodavatele speciálního zakládáni, včetně zajištění přístupu 
mechanizace k místu speciálního zakládání;
- závěrečného začištěnl zhlavl.

"Celkem 73 vrtů délky 3,0 m + 0,2 m mezi pracovní a 
základovou spárou" -73*3,2

Strana 2 z 2



Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce 

Objekt:
17007-14XR-PA-01.2. - SO 01.2. Výpustné zařízení - méně práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 1.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 430,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -3 430,50 21,00% -720,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 150,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce
Obiekt:

17007-14XR-PA-01.2. - SO 01.2. Výpustné zařízení - méně práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 1. 2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 430,50

D HSV Práce a dodávky HSV -3 430,50

D 1 Zemni práce -3 430,50
1 K 138501101 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 

1000 mm v hornině tř. 6 m3 -2,287 1 500,00 -3 430,50 CS ÚRS 2018 01
Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 

pp horninách Iř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním
výkopku ve výkopišti, bez naloženi jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině tř. 6

W "Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5" -11,434*0,2 -2,287

Strana 2 z 2



Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce 

Obiekt:
17007-14XR-PA-01.3. - SO 01.3. Spadiště - méně práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.1.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -75 952,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -75 952,50 21,00% -15 950,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -91 902,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce
Obiekt:

17007-14XR-PA-01.3. - SO 01.3. Spadiště - méně práce

Místo: Datum: 20.1,2020

Zadavatel: Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -75 952,50

D HSV Práce a dodávky HSV -75 952,50

D 1 Zemni práce -75 952,50
1 K 138501101 Dolamovánl hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 

1000 mm v hornině tř. 6 m3 -50,635 1 500,00 -75 952,50 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s přip. nutným přemistěnim 
výkopku ve výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině tř. 6
"Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5" -253,177*0,2 -50,635

Strana 2 z 2



Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce 

Objekt:
17007-14XR-PA-01.4. - SO 01.4. Zátopa - méně práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 1.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: , IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -81 828,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -81 828,00 21,00% -17 183,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -99 011,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce
Obiekť.

17007-14XR-PA-01.4. - SO 01.4. Zátopa - méně práce

20. 1.2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -81 828,00

D HSV Práce a dodávky HSV -81 828,00

D 1 Zemni práce -81 828,00
1 K 138501101 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 

1000 mm v hornině tř. 6 m3 -54,552 1 500,00 -81 828,00 CS ÚRS 2018 01
Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 

pp horninách Iř. 5 až 7 s použllim pneum s příp. nutným přemístěním
výkopku ve výkopišťi, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině tř. 6

W "Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5"-545,52*0,1 -54,552

Strana 2 z 2



Krycí list soupisu prací

Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce 

Obiekt:
17007-14XR-PA-02.1. - SO 02.1. Hráz - méně práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 1.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 001 611,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -1 001 611,50 21,00% -210 338,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 211 949,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce
Objekt:

17007-14XR-PA-02.1. ■ SO 02.1. Hráz - méně práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20.1.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 001 611,50

D HSV Práce a dodávky HSV -1 001 611,50

D 1 Zemní práce -110 731,50
1 K 138501101 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 

1000 mm v hornině tř. 6 m3 -73,821 1 500,00 -110731,50 CS ÚRS 2018 01

PP

Dolamování zapařených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
horninách Iř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině tř. 6

w "Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5" -369,105*0,2 -73,821

D 2 Zakládáni -890 880,00
2 K R16 Těsnicí injektáž podloží m -204,800 4 350,00 -890 880,00

PP Těsnící injektáž podloží
Poznámka k položce:
Položka zahrnuje:
- provedení 4 zkušebních vrtů a zainjektování;
- upřesnění následného postupu odborným geotechnikem: délka, 
hustota vrtů, injektážnl směs a její množství apod. Následný postup 
bude schválen geologem;
- potřebný materiál a mechanizaci, včetně dodávky: injektážnl 
zařízení, tj. míchací stanice, vysokotlaká čerpadla, injekční hadice a 
obturátory, manžety, trubky apod;

P - dodávku injektážní směsi určené viz výše, např: cement, aktivovaný
cement, cement s minerálními přísadami, jílocement, bentonit, 
chemická směs, vápeno-silikátové směsi, pryskyřice, směs zpevněné 
zeminy a pojivá apod;
- veškeré potřebné dodávky a kompletní zhotovení;
- zařízení staveniště speciálního zakládání staveb a kompletační 
činnosti dodavatele speciálního zakládání, včetně zajištění přístupu 
mechanizace k místu speciálního zakládání;
- závěrečného začištěnl zhlaví.

"Celkem 64 vrtů délky 3,0 m + 0,2 m mezi pracovní a 
základovou spárou" -64*3,2 -204,800

Strana 2 z 2



Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce 

Objekt:
17007-14XR-PA-02.2. - SO 02.2. Výpustné zařízení - méně práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 1.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 430,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -3 430,50 21,00% -720,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 150,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce
Objekt:

17007-14XR-PA-02.2. - SO 02.2, Výpustné zařízení - méně práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20.1.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 430,50

D HSV Práce a dodávky HSV -3 430,50

D 1 Zemní práce -3 430,50
1 K 138501101 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 

1000 mm v hornině Iř. 6 m3 -2,287 1 500,00 -3 430,50 CSÚRS 2018 01
Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 

pp horninách Iř. 5 až 7 s použitím pneum s přip. nutným přemístěním
výkopku ve výkopišti, bez naložení Jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině tr. 6

W "Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5"-11,434*0,2 -2,287

Strana 2 z 2



Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce 

Obiekt:
17007-14XR-PA-02.3. - SO 02.3. Spadiště - méně práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 1.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -61 987,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -61 987,50 21,00% -13 017,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -75 004,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce
Obiekt:

17007-14XR-PA-02.3. - SO 02.3. Spadiště - méně práce

20. 1.2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -61 987,50

D HSV Práce a dodávky HSV -61 987,50

D 1 Zemní práce -61 987,50
1 K 138501101 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 

1000 mm v hornině tř. 6 m3 -41,325 1 500,00 -61 987,50 CS ÚRS 2018 01
Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 

pp horninách Iř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním
výkopku ve výkopišli, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině tř. 6

W "Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5"-206,627*0,2 -41,325

Strana 2 z 2



Krycí list soupisu prací

Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce 

Obiekt:
17007-14XR-PA-02.4. - SO 02.4. Zátopa - méně práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -89 601,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -89 601,00 21,00% -18 816,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -108 417,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce
Objekt:

17007-14XR-PA-02.4. - SO 02.4. Zátopa - méně práce

20. 1. 2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -89 601,00

D HSV Práce a dodávky HSV -89 601,00

D 1 Zemni práce -89 601,00

1 K 138501101 Dolamovánl hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině tř. 6 m3 -59,734 1 500,00 -89 601,00 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Dolamovánl zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti, bez naloženf jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině tř. 6
"Nahrazení vykopávek v tř. 6. třídou 5" -597,340*0,1 -59,734

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce 
Obiekt:

17007-14XR-PA-01.5. - SO 01.5. Sjezd do zátopy - méně práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 1.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -111 855,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -111 855,51 21,00% -23 489,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -135 345,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce
Objekt:

17007-14XR-PA-01.5. - SO 01.5. Sjezd do zátopy - méně práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.1. 2020

Regioprojekt Brno, 
s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -111 855,51

D HSV Práce a dodávky HSV -111 855,51

D 1 Zemní práce -111 850,51
1 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4

ohiem do 1000 m3 m3 -167,224 100,00 -16 722,40 CS ÚRS 2018 01

PP

W

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 přes 100 do 1 000 m3
"Profilování sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" - 
209,03 -209,030

w VYKOPY Součet -209,030
w VYKOPY*0,8 -167,224

2 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v 
hornině tř. 4 m3 -50,167 15,00 -752,51 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4
VYKOPY*0,8*0,3 -50,167

3 K 138401101 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině tř. 5 m3 -41,806 1 200,00 -50 167,20 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě II. do 1 
000 mm v hornině tř. 5
VYKOPY*0,2 -41,806

4 K 162201102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 -192,150 35,00 -6 725,25 CS ÚRS 2018 01

PP
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

w "Část na násypu sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" 
NASYP -192,150

5 K 162201152 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 5 až 7 m3 -16,880 55,00 -928,40 CS ÚRS 2018 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 20 do 50 m 

"Část na násypu sjezdu, část na deponii trvalého uložení" 

VYKOPY-NASYP

6 K 171101131 Uloženf sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 
střídavě do násvDŮ zhutněných m3 -192,150 50,00 -9 607,50 CS ÚRS 2018 01

PP

w NASYP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržných a soudržných střídavé ukládaných 
"Profilování sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" - 
192,15 -192,150

| 7 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 -268,810 15,00 -4 032,15|cSÚRS 2018 01

PP

w

Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním
"Profilování sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" - 
268,81 -268,810

8 K 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 -109,090 15,00 -1 636,35 CS ÚRS 2018 01
PP

w

Úprava pláně na stavbách dálnic strojně na násypech se zhutněním
"Profilování sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" - 
109,09 -109,090

9 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2

m2 -500,000 15,00 -7 500,00 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utaženi lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 
"V ploše kolem s|ezdu" -500 -500,000

10 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg -20,000 100,00 -2 000,00 CS ÚRS 2018 01
PP osivo směs travní krajinná-svahová
w -500*0,04 'Přepočtené koeficientem množství -20,000

11 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 -180,160 30,00 -5 404,80|CS ÚRS 2018 01

PP

w

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným
přemístěním výkopku pň svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 
"Profilování sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" - 
180,16 -180,160

12 K 182201101 Svahování násypů m2 -107,950 30,00 -3 238,50 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným
přemístěním výkopku pň svahováni násypů v lakékoliv hornině 
'Profilování sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" - 
107,95 -107,950

13 K R01 Příplatek za třídění vytěžených zemin podle vhodnosti
Dro DOUŽitl m3 -209,030 15,00 -3 135,45

PP Příplatek za třídění vytěžených zemin podle vhodnosti pro použiti

Strana 2 z 3



V!Č Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Tříděn1 vytěženého materiálu podle vhodnosti pro použiti:

P - na přísyp hráze na návodní a vzdušné straně,
- na opětovné zásypy,
- materiál k uloženi na deponii.

w "Veškerého výkopku, vhodný materiál do sjezdu, zbytek na 
deponii trvalého uloženi" VYKOPY

-209,030

D 998 Přesun hmot -5,00

14 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 
hvstřin t -0,020 250,00 -5,00 CSÚRS 2018 01
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Strana 3 z 3





Stavba:
Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce 

Obiekt:
17007-14XR-PA-02.5. - SO 02.5. Sjezd do zátopy - méně práce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 1.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -60 060,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -60 060,73 21,00% -12 612,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -72 673,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kralická obora 2 RN LP Oslavy v km 34,5 - méně práce
Obiekt:

17007-14XR-PA-02.5. - SO 02.5. Sjezd do zátopy - méně práce

Místo: Datum: 20. 1.2020

Zadavatel: Projektant: Regioprojekt Brno, 
s.r.o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -60 060,73

D HSV Práce a dodávky HSV -60 060,73

D 1 Zemni práce -60 055,73
1 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 

obiem do 1000 m3 m3 -92,576 100,00 -9 257,60 CS ÚRS 2018 01

PP

w

w
w

VYKOPY

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 přes 100 do 1 000 m3
"Profilování sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" - 
115,72
Součet
VYKOPY‘0,8

-115,720

-115,720
-92,576

2 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v 
hornině tř. 4 m3 -27,773 15,00 -416,60 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horninv tř. 4
VYKOPY*0,8*0,3 -27,773

3 K. 138401101 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině tř. 5 m3 -23,144 1 200,00 -27 772,80 CS ÚRS 2018 01

pp

w

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v 
horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 
000 mm v hornině tř. 5
VYKOPY*0,2 -23,144

4 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 -92,576 35,00 -3 240,16 CS ÚRS 2018 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

w

w

w

"Část na násypu sjezdu, část na deponii trvalého uložení" 

VYKOPY*0,8-NASYP
"Část na násypu sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" 

NASYP
Součet

-86,776

-5,800

-92,576

5 K 162201152 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 5 až 7 m3 -23,144 55,00 -1 272,92 CS ÚRS 2018 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř, 5 až 7 na vzdálenost přes 20 do 50 m

w
"Část na násypu sjezdu, část na deponii trvalého uložení" 

VYKOPY‘0,2
-23,144

6 K 171101131 Uloženf sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 
střídavě do násvoů zhutněních m3 -5,800 50,00 -290,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných

w NASYP 'Profilování sjezdu, díe tabulek kubatur v příčných řezech" -5,8 -5,800

| 7 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 -165,930 15,00 -2 488,95|CS ÚRS 2018 01 I
PP

w

Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se
zhutněním
'Profilování sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" - 
165,93

-165,930

8 K 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 -100,980 15,00 -1 514,70|CSÚRS2018 01
PP

w

Jprava pláně na stavbách dálnic strojně na násypech se zhutněním
'Profilování sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" - 
100,98 -100,980

9 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2 m2 -500,000 15,00 -7 500,00 CS ÚRS 2018 01

PP

w

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2
V ploše kolem sjezdu" -500 -500,000

10 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg -20,000 100,00 -2 000,00 CS ÚRS 2018 01
PP
w

osivo směs travní krajinná-svahová 
-500*0,04 'Přepočtené koeficientem množství -20,000

11 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 | -76,770 30,00 -2 303,10|CS ÚRS 2018 01

PP

w

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 
"Profilování sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" - 
76,77

-76,770

12 K | 182101102 | Svahování v zářezech v hornině tř. 5 až 7 j m2 0,000 40,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

pp Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 5

131 K | 182201101 | Svahování násypů | m2 -8,7701 30,00 j -263,10|CS ÚRS 2018 01

pp

w
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině 
"Profilováni sjezdu, dle tabulek kubatur v příčných řezech" - 
8,77

-8,770

Strana 2 z 3



,'t Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K R01
Příplatek za třídění vytěžených zemin podle vhodnosti
Dro neužití m3 -115,720 15,00 -1 735,80

pp

p

w

Příplatek za tříděni vytěžených zemin podle vhodnosti pro použití 
Poznámka k položce:
Tříděni vytěženého materiálu podle vhodnosti pro použití:
- na přísyp hráze na návodní a vzdušné straně,
■ na opětovné zásypy,
- materiál k uloženi na deponli.
"Veškerého výkopku, vhodný materiál do sjezdu, zbytek na 
deponii trvalého uložení" VYKOPY

p 998__________ Přesun hmot____________________________________ _________ ________________ ____________-5,00
15 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 

bvstřin t -0,020 250,00 -5,00 CSÚRS 2018 01
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

Strana 3 z 3






